
ПЕРВЕНСТВО СШОР ПО ЛЕГКОЙ 
среди юношей и девушек 2009, 2010, 2011 гл\рГи моложе

12 октября 2019 года Jl/a манеж ООО ФК «Арсенал»

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВОЧКИ 2011 г.р., бег 50м

Место Ф амилия, имя Год
рождения

Результат Разряд Тренер

I Ш альнева Эвелина 2011 8,6/8,32 2юн Тула, Елистратова И.А., Новова В.Н.
11 Лобнер Оксана 2011 9,1/8,85 Зюн Тула, Регурецкий О.О.
III Прянишникова Алиса 2011 9,0/8,96 Зюн Тула, Елистратова И.А., Новова В.Н.
4 Курносова Ульяна 2011 9,1/9,09 Зюн Тула, Кузнецов А.В.
5 Ш умилина Варвара 2011 9,6 б/р Тула, Елистратова И.А.
6 Зливко София 2011 9,9 б/р Тула, Веселова С.Ю.
7 Семенова Анна 2011 10,0 б/р Тула, М аринов А.В.
8 Макарова Ксения 2013 10,1 б/р Тула, Кузнецова Е.А.
9 Нам Александра 2011 10,2 б/р Тула, Лазарев И.С.
10 Абрамова Анна 2012 10,45 б/р Тула, Ж данова Л.И.
11 Чуева Анастасия 2011 10,52 б/р Тула, Рощупкина Н.Н.
12 М акеева Мария 2012 10,7 б/р Тула, Белова М.М.
13 Гришанина Анна 2011 10,86 б/р Тула, Ж данова Л.И.
14 Щ епакова Виктория 2011 10,9 б/р Тула, Веселова С.Ю ., Ковтун Н.Н.
15 Калинина М илена 2012 11,28 б/р Тула, Кузнецова Е.А.
16 Пчелкина Виктория 2011 11,46 б/р Тула, Кузнецова Е.А.

ДЕВОЧКИ 2010 г.р., бег 50м

Место Фамилия, имя Год
рождения

Результат Разряд Тренер

I Чернова Мария 2010 8,2/8.0 1 юн Тула, Веселова С.Ю ., Ковтун Н.Н.
11 Кувшинчикова

Маргарита
2010 8,19/8,1 1юн Тула, Бакин Г.М,

III М аркова Кира 2010 8,23/8,15 1юн Тула, Елистратова И.А.
4 Лысенко Таисия 2010 8,63/8,67 Зюн Тула, Елистратова И.А., Новова В.Н.
5 М агомедова Лейла 2010 8,7 Зюн Тула, Регурецкий О.О.
6 Иванова Анастасия 2010 8,85 Зюн Тула, Елистратова И.А., Новова В.Н.
7 Белоусова Екатерина 2010 8,87 Зюн Тула, Маринов А.В.
8 М орозова Анна 2010 9,0 Зюн Тула, М аринов А.В.
8 Кусенкова Анна 2010 9,0 Зюн Тула, Веселова С.Ю.
10 Халимова Арина 2010 9,13 Зюн Тула, Елистратова И.А., Новова В.Н.
11 Тимохина Валентина 2010 9,2 Зюн Тула, Ж данова Л.И.
12 Рулова Валерия 2010 9,22 Зюн Тула, Рощупкина Н.Н.
13 Гладкова Вероника 2010 9,25 Зюн Тула, Регурецкий О.О.
14 Бондар Полина 2010 9,32 б/р Тула, Елистратова И.А., Новова В.Н.
15 Маринова Анна 2010 9,4 б/р Тула, Маринов А.В.
16 Чендева Серафима 2010 9,48 б/р Тула, Веселова С.Ю ., Ковтун Н.Н.



17 Афанасьева
Анастасия

2010 9,52 б/р Тула, Пученкин Н.В.

17 Голуб Полина 2010 9,52 б/р Тула, Маринов А.В.
19 Вишнякова

Екатерина
2010 9,75 б/р Тула, Пученкин Н.В.

20 Абакумова Кира 2010 10,0 б/р Тула, Елистратова И.А., Новова В.Н.
21 Чумичкина Дарья 2010 10,05 б/р Тула, Кузнецова Е.А.
22 Лазарева Анастасия 2010 10,8 б/р Тула, Спиридонов Б.А.
23 Малеванник Вера 2010 10,23 б/р Тула, Спиридонов Б.А.

ДЕВОЧКИ 2009 г.р., бег 50м

Место Ф амилия, имя Год
рождения

Результат Разряд Тренер

I Гончарова Дарья 2009 7,48/7,46 3 Тула, Маринов А.В.
И Васенина Анна 2009 7,57/7,5 3 Тула, Федоров П.Ю.
111 Фирсова Дарья 2009 7,71/7,78 1юн Тула, Регурецкий О.О.
4 Крюкова Александра 2009 7,91/7,9 1 юн Тула, Спиридонов Б.А.
5 Глушкина Анастасия 2009 8,0 1 юн Тула, Спиридонов Б.А.
6 Кольцова Виктория 2009 8,07 1 юн Тула, Ж данова Л.И.
7 Ковалева Виктория 2009 8,09 1 юн Тула, Веселова С.Ю ., Ковтун Н.Н.
8 Левина Алена 2009 8,11 1юн Тула, Рощупкина Н.Н.
9 Воронина Дарья 2009 8,33 2юн Тула, Регурецкий О.О.
10 Абрамова Анастасия 2009 8,41 2юн Тула, Ж данова Л.И.
11 Макарова Анастасия 2009 8,51 2юн Тула, Регурецкий О.О.
12 Калинина Алина 2009 8,6 2юн Тула, Кузнецова Е.А.
13 Щ елокова Анастасия 2009 8,62 Зюн Тула, Елистратова И.А., Новова В.Н.
14 Никулина Анна 2009 8,71 Зюн Тула, Маринов А.В.
15 Григорова Анна 2009 8,73 Зюн Тула, Ж данова Л.И.
16 Горчева Мария 2009 8,8 Зюн Тула, Веселова С.Ю ., Ковтун Н.Н.
17 Новикова Мария 2009 8,88 Зюн Тула, Лазарев И.С.
18 Нефедова Мария 2009 8,93 Зюн Тула, Пученкин Н.В.
19 Симонова Виктория 2009 8,95 Зюн Тула, Кузнецова Е.А.
20 Усас Мария 2009 9,0 Зюн Тула, Кузнецова Е.А.
21 Исаева Елизавета 2009 9,09 Зюн Тула, Регурецкий О.О.
22 Бубнова Леся 2009 9,23 Зюн Тула, Ж данова Л.И.
23 Петрова Кристина 2009 9,3 Зюн Тула, Пученкин Н.В.
23 Вилонова Полина 2009 9,3 Зюн Тула, Соболева Л.И.
25 Волкова Дарья 2009 9,38 б/р Тула, Кузнецова Е.А.
26 Кузнецова Полина 2009 9,6 б/р Тула, Рощупкина Н.Н.
27 Левицкая Яна 2009 9,63 б/р Тула, Рощупкина Н.Н.
28 Бондарчук Виктория 2009 10,14 б/р Тула, Кузнецова Е.А.

В/К Абрамова Софья 2008 7,64 3 Тула, Соболева Л.И,
В/К Тараскина Анастасия 2008 8,39 2юн Тула, Соболева Л.И,
В/К Передерий Ксенья 2007 8,42 2юн Тула, Осетров А.И., Осетрова Т.Б.
В/К Скачкова Лилия 2007 8,65 Зюн Тула, Осетров А.И., Осетрова Т.Б.

ДЕВОЧКИ 2010 г.р., бег 200м

Место Ф амилия, имя Год
рождения

Результат Разряд Тренер

1 М агомедова Лейла 2010 36,39 2юн Тула, Регурецкий О.О.
II Кусенкова Анна 2010 36,52 2юн Тула, Веселова С.Ю.
III Иванова Анастасия 2010 37,05 Зюн Тула, Елистратова И.А., Новова В.Н.
4 Белоусова Екатерина 2010 37,52 Зюн Тула, М аринов А.В.
5 Кувшинчикова 2010 38,74 Зюн Тула, Бакин Г.М.



Маргарита
6 Рулова Валерия 2010 40,0 б/р Тула, Рощупкина Н.Н.
6 Ш умакова Дарья 2010 40,0 б/р Тула, Лазарев И.С.
8 Чендева Серафима 2010 41,11 б/р Тула, Веселова С.Ю ., Ковтун Н.Н.
9 Морозова Анна 2010 41,23 б/р Тула, М аринов А.В.
10 Гладкова Вероника 2010 41,35 б/р Тула, Регурецкий О.О.
11 Голуб Полина 2010 41,45 б/р Тула, Маринов А.В.
12 М аринова Анна 2010 41,86 б/р Тула, Маринов А.В.
13 М алеванник Вера 2010 44,67 б/р Тула, Спиридонов Б.А.
14 Лазарева Анастасия 2010 47,0 б/р Тула, Спиридонов Б.А.

ДЕВОЧКИ 2009 г.р., бег 200м

Место Ф амилия, имя Год
рождения

Результат Разряд Тренер

1 Гончарова Дарья 2009 31,29 3 Тула, Маринов А.В.
11 Фирсова Дарья 2009 32,73 1юн Тула, Регурецкий О.О.
III Васенина Анна 2009 33,05 1 юн Тула, Федоров П.Ю.
4 Крюкова Александра 2009 33,8 1 юн Тула, Спиридонов Б.А.
5 Глушкина Анастасия 2009 34,95 2юн Тула, Спиридонов Б.А.
6 Никулина Анна 2009 35,04 2юн Тула, Маринов А.В.
7 М акарова Анастасия 2009 35,6 2юн Тула, Регурецкий О.О.
8 Левина Алена 2009 36,0 2юн Тула, Рощупкина Н.Н.
9 Воронина Дарья 2009 36,73 2юн Тула, Регурецкий О.О.
10 М ихайлова Софья 2009 37,30 Зюн Тула, Елистратова И.А.
11 Ковалева Виктория 2009 38,48 Зюн Тула, Веселова С.Ю ., Ковтун Н.Н.
12 Исаева Елизавета 2009 39,0 Зюн Тула, Регурецкий О.О.
13 Кузнецова Полина 2009 39,5 Зюн Тула, Рощупкина Н.Н.
14 Новикова Мария 2009 40,64 б/р Тула, Лазарев И.С.

ДЕВОЧКИ 2011 г.р., Прыжки в длину с места

Место Ф амилия, имя Год
рождения

Результат Разряд Тренер

I Ш альнева Эвелина 2011 169 Тула, Елистратова И.А., Новова В.Н.
II Прянишникова Алиса 2011 167 Тула, Елистратова И.А., Новова В.Н.
III Курносова Ульяна 2011 157 Тула, Кузнецов А.В.
4 Макарова Ксения 2013 155 Тула, Кузнецова Е.А.
5 Лобнер Оксана 2011 146 Тула, Регурецкий О.О.
6 Зливко София 2011 142 Тула, Веселова С.Ю.
7 Семенова Анна 2011 137 Тула, Маринов А.В.
8 Пчелкина Виктория 2011 130 Тула, Кузнецова Е.А.
9 Чуева Анастасия 2011 127 Тула, Рощупкина Н.Н.
10 Щ епакова Виктория 2011 115 Тула, Веселова С.Ю ., Ковтун Н.Н.
11 Ш умилина Варвара 2011 115 Тула, Елистратова И.А.
12 Калинина Милена 2012 110 Тула, Кузнецова Е.А.

ДЕВОЧКИ 2010 г.р., Прыжки в длину с места

Место Ф амилия, имя Год
рождения

Результат Тренер

I Маркова Кира 2010 180 Тула, Елистратова И.А.
II Чернова Мария 2010 177 Тула, Веселова С.Ю ., Ковтун Н.Н.
III Лысенко Таисия 2010 175 Тула, Елистратова И.А., Новова В.Н.
4 М орозова Анна 2010 174 Тула, Маринов А.В.
5 Кувшинчикова

М аргарита
2010 173 Тула, Бакин Г.М,



6 Иванова Анастасия 2010 173 Тула, Елистратова И.А., Новова В.Н.
7 Белоусова Екатерина 2010 169 Тула, Маринов А.В.
8 Рулова Валерия 2010 157 Тула, Рощупкина Н.Н.
9 Кусенкова Анна 2010 156 Тула, Веселова С.Ю.
10 Голуб Полина 2010 156 Тула, Маринов А.В.
11 Гладкова Вероника 2010 152 Тула, Регурецкий О.О.
12 Афанасьева

Анастасия
2010 152 Тула, Пученкин Н.В.

13 Халимова Арина 2010 149 Тула, Елистратова И.А., Новова В.Н.
14 М агомедова Лейла 2010 145 Тула, Регурецкий О.О.
15 Бондар Полина 2010 141 Тула, Елистратова И.А., Новова В.Н.
16 М алеванник Вера 2010 135 Тула, Спиридонов Б.А.
17 М аринова Анна 2010 133 Тула, М аринов А.В.
18 Абакумова Кира 2010 132 Тула, Елистратова И.А., Новова В.Н.
19 Чендева Серафима 2010 132 Тула, Веселова С.Ю ., Ковтун Н.Н.
20 Вишнякова

Екатерина
2010 123 Тула, Пученкин Н.В.

21 Лазарева Анастасия 2010 122 Тула, Спиридонов Б.А.

ДЕВОЧКИ 2009 г.р., Прыжки в длину с места

Место Фамилия, имя Год
рождения

Результат Тренер

1 Крюкова Александра 2009 203 Тула, Спиридонов Б.А.
II Фирсова Дарья 2009 198 Тула, Регурецкий О.О.
III Ковалева Виктория 2009 197 Тула, Веселова С.Ю ., Ковтун Н.Н.
4 Васенина Анна 2009 197 Тула, Федоров П.Ю.
5 Гончарова Дарья 2009 188 Тула, Маринов А.В.
6 Григорова Анна 2009 187 Тула, Ж данова Л.И.
7 Никулина Анна 2009 183 Тула, Маринов А.В.
8 Глушкина Анастасия 2009 183 Тула, Спиридонов Б.А.
9 Щ елокова Анастасия 2009 174 Тула, Елистратова И.А., Новова В.Н.
10 Левина Алена 2009 170 Тула, Рощупкина Н.Н.
11 Абрамова Анастасия 2009 169 Тула, Ж данова Л.И.
12 Симонова Виктория 2009 168 Тула, Кузнецова Е.А.
13 Новикова Мария 2009 163 Тула, Лазарев И.С.
14 Кольцова Виктория 2009 163 Тула, Жданова Л.И.
15 Горчева Мария 2009 160 Тула, Веселова С.Ю ., Ковтун Н.Н.
16 Макарова Анастасия 2009 159 Тула, Регурецкий О.О.
17 Нефедова Мария 2009 155 Тула, Пученкин Н.В.
18 Кузнецова Полина 2009 155 Тула, Рощупкина Н.Н.
19 Воронина Дарья 2009 154 Тула, Регурецкий О.О.
20 Волкова Дарья 2009 151 Тула, Кузнецова Е.А.
21 Исаева Елизавета 2009 150 Тула, Регурецкий О.О.
22 Петрова Кристина 2009 150 Тула, Пученкин Н.В.
23 Усас Мария 2009 148 Тула, Кузнецова Е.А.
24 Калинина Алина 2009 145 Тула, Кузнецова Е.А.
25 Вилонова Полина 2009 144 Тула, Соболева Л.И.
26 Бондарчук Виктория 2009 132 Тула, Кузнецова Е.А.
27 Левицкая Яна 2009 124 Тула, Рощупкина Н.Н.

В/К Абрамова Софья 2008 187 Тула, Соболева Л.И,
В/К Тараскина Анастасия 2008 164 Тула, Соболева Л.И,
в /к Передерий Ксенья 2007 152 Тула, Осетров А.И., Осетрова Т.Б.
в /к Скачкова Лилия 2007 100 Тула, Осетров А.И., Осетрова Т.Б.



МАЛЬЧИКИ 2011 г.р., бег 50м

Место Ф амилия, имя Год
рождения

Результат Разряд Тренер

I Парамонов Денис 2011 9,22/9,0 б/р Тула, Федоров П.Ю.
II Гуськов Никита 2011 9,6/9,2 б/р Тула, Регурецкий О.О.
III Козлов Иван 2011 9,75/9,26 б/р Тула, М аринов А.В.
4 Кальченко Александр 2011 10,12/9,9 б/р Тула, Рощупкина Н.Н.

МАЛЬЧИКИ 2010 г.р., бег 50м

Место Ф амилия, имя Год
рождения

Результат Разряд Тренер

1 Туманов Степан 2010 8,02/8,0 Зюн Тула, Регурецкий О.О.
11 Волков Денис 2010 8.07/8,08 б/р Тула, Веселова С.Ю ., Ковтун Н.Н.
III М ихалев Андрей 2010 8,32/8,2 б/р Тула, Веселова С.Ю ., Ковтун Н.Н.
4 Родин Григорий 2010 8,45/8,35 б/р Тула, Ж данова Л.И.
5 Зайчиков Степан 2010 8,51 б/р Тула, Веселова С.Ю ., Ковтун Н.Н.
6 Герасин Илья 2010 8,61 б/р Тула, Маринов А.В.
7 Сергеев Даниил 2010 8,83 б/р Тула, Соболева Л.И.
8 Дериглазов Егор 2010 8,8 б/р Тула, Спиридонов Б.А.
8 Банаев Иван 2010 8,8 б/р Тула, Веселова С.Ю ., Ковтун Н.Н.
10 Кудряшов Даниил 2010 8,9 б/р Тула, Ж данова Л.И.
11 Спиридонов Никита 2010 9,02 б/р Тула, Спиридонов Б.А.
12 Балашов Владислав 2010 9,25 б/р Тула, Пученкин Н.В.
13 Федоров Федор 2010 9,35 б/р Тула, Бакин Г.М.
14 Ленц Дмитрий 2010 9,41 б/р Тула, Веселова С.Ю ., Ковтун Н.Н.
15 Лукутин Александр 2010 9,6 б/р Тула, Рощупкина Н.Н.
16 Торман Максим 2010 9,8 б/р Тула, Ж данова Л.И.

МАЛЬЧИКИ 2009 г.р., бег 50м

Место Ф амилия, имя Год
рождения

Результат Разряд Тренер

I Кошелев Иван 2009 7,55/7,5 Зюн Тула, Федоров П.Ю.
11 Передков Дмитрий 2009 7,8/7,55 Зюн Тула, Ж данова Л.И.
III Ш ишков Герман 2009 7,83/7,68 Зюн Тула, М аринов А.В.
4 Антонов Максим 2009 7,6/н/я Зюн Тула, Регурецкий О.О.
5 Стоянов Максим 2009 8,0 Зюн Тула, Федоров П.Ю.
6 Айрапетов Максим 2009 8,1 б/р Тула, Спиридонов Б.А.
6 Лапшев Артем 2009 8,1 б/р Тула, Гераськин О.В.
8 Зябрев Павел 2009 8,11 б/р Тула, Ж данова Л.И.
9 Рейсих Арсений 2009 8,2 б/р Тула, Соболева Л.И.
10 Щ еглов Ярослав 2009 8,32 б/р Тула, Спиридонов Б.А.
11 Попиков Андрей 2009 8,35 б/р Тула, Маринов А.В.
12 Швецов Егор 2009 8,4 б/р Тула, Регурецкий О.О.
13 Уткин Александр 2009 8,55 б/р Тула, Соболева Л.И.
14 Чумаев Айдар 2009 8,6 б/р Тула, Регурецкий О.О.
15 Морозов Степан 2009 8,62 б/р Тула, Кузнецова Е.А.
16 Трушин Тимофей 2009 8,7 б/р Тула, Рощупкина Н.Н.
16 Балакин Сергей 2009 8,7 б/р Тула, Гераськин О.В.
18 Чернопятов

Владимир
2009 8,8 б/р Тула, Лазарев И.С.

19 Малиновский
Максим

2009 9,17 б/р Тула, Кузнецова Е.А.

20 Макеев Александр 2009 9,6 б/р Тула, Белова М.М.
21 Клочков Максим 2009 10,04 б/р Тула, Гераськин О.В.



МАЛЬЧИКИ 2010 г.р., бег 200м

Место Фамилия, имя Год
рождения

Результат Разряд Тренер

I Волков Денис 2010 32,63 Зюн Тула, Веселова С.Ю ., Ковтун Н.Н.
11 Туманов Степан 2010 32,72 Зюн Тула, Регурецкий О.О.
III Банаев Иван 2010 35,25 б/р Тула, Веселова С.Ю ., Ковтун Н.Н.
4 Михалев Андрей 2010 35,61 б/р Тула, Веселова С.Ю ., Ковтун Н.Н.
5 Дериглазов Егор 2010 35,74 б/р Тула, Спиридонов Б.А.
6 Сергеев Даниил 2010 35,9 б/р Тула, Соболева Л.И.
7 Герасин Илья 2010 36,23 б/р Тула, М аринов А.В.
8 Спиридонов Никита 2010 37,67 б/р Тула, Спиридонов Б.А.
8 Зайчиков Степан 2010 39,14 б/р Тула, Веселова С.Ю ., Ковтун Н.Н.
10 Ленц Дмитрий 2010 40,74 б/р Тула, Веселова С.Ю ., Ковтун Н.Н.

МАЛЬЧИКИ 2009 г.р., бег 200м

Место Ф амилия, имя Год
рождения

Результат Разряд Тренер

I Щеглов Ярослав 2009 31,6 Зюн Тула, Спиридонов Б.А.
11 Антонов Максим 2009 31,65 Зюн Тула, Регурецкий О.О.
III Кошелев Иван 2009 32,05 Зюн Тула, Федоров П.Ю.
4 Айрапетов Максим 2009 32,46 Зюн Тула, Спиридонов Б.А.
5 Ш ишков Герман 2009 33,62 Зюн Тула, М аринов А .В.
6 Передков Дмитрий 2009 34,0 Зюн Тула, Ж данова Л.И.
7 Лапшев Артем 2009 34,42 б/р Тула, Гераськин О .В.
8 Швецов Егор 2009 34,89 б/р Тула, Регурецкий О.О.
9 Зябрев Павел 2009 34,9 б/р Тула, Ж данова Л.И.
10 Попиков Андрей 2009 35,51 б/р Тула, Маринов А .В.
11 Рейсих Арсений 2009 35,95 б/р Тула, Соболева Л.И.
12 Чумаев Айдар 2009 36,16 б/р Тула, Регурецкий О.О.
13 Уткин Александр 2009 37,48 б/р Тула, Соболева Л.И.
14 Балакин Сергей 2009 39,0 б/р Тула, Гераськин О .В.

МАЛЬЧИКИ 2011 г.р., Прыжки в длину с места

Место Ф амилия, имя Год
рождения

Результат Тренер

I Парамонов Денис 2011 141 Тула, Федоров П.Ю.
II Козлов Иван 2011 136 Тула, Маринов А.В.
III Гуськов Никита 2011 129 Тула, Регурецкий О.О.

МАЛЬЧИКИ 2010 г.р., Прыжки в длину с места

Место Ф амилия, имя Год
рождения

Результат Тренер

I Туманов Степан 2010 183 Тула, Регурецкий О.О.
II Волков Денис 2010 176 Тула, Веселова С.Ю ., Ковтун Н.Н.
III Дериглазов Егор 2010 174 Тула, Спиридонов Б.А.
4 Родин Григорий 2010 161 Тула, Ж данова Л.И.
5 Михалев Андрей 2010 158 Тула, Веселова С.Ю ., Ковтун Н.Н.
6 Банаев Иван 2010 157 Тула, Веселова С.Ю ., Ковтун Н.Н.
7 Кудряшов Даниил 2010 156 Тула, Ж данова Л.И.
8 Федоров Федор 2010 155 Тула, Бакин Г.М.
9 Герасин Илья 2010 150 Тула, Маринов А.В.
10 Спиридонов Никита 2010 147 Тула, Спиридонов Б.А.



11 Торман Максим 2010 145 Тула, Ж данова Л.И.
12 Лукутин Александр 2010 139 Тула, Рощупкина Н.Н.

МАЛЬЧИКИ 2009 г.р., Прыжки в длину с места

Место Фамилия, имя Год
рождения

Результат Тренер

I Антонов Максим 2009 195 Тула, Регурецкий О.О.
II Попиков Андрей 2009 193 Тула, М аринов А.В.
III Кошелев Иван 2009 191 Тула, Федоров П.Ю.
4 Ш ишков Герман 2009 191 Тула, М аринов А.В.
5 Лапшев Артем 2009 190 Тула, Гераськин О.В.
6 Айрапетов Максим 2009 188 Тула, Спиридонов Б.А.
7 Балакин Сергей 2009 178 Тула, Гераськин О.В.
8 Морозов Степан 2009 176 Тула, Кузнецова Е.А.
9 Стоянов максим 2009 171 Тула, Федоров П.Ю.
10 Щ еглов Ярослав 2009 168 Тула, Спиридонов Б.А.
11 Зябрев Павел 2009 163 Тула, Ж данова Л.И.
12 Швецов Егор 2009 154 Тула, Регурецкий О.О.
13 Макеев Александр 2009 153 Тула, Белова М.М.
14 Трушин Тимофей 2009 152 Тула, Рощупкина Н.Н.
15 М алиновский

Максим
2009 150 Тула, Кузнецова Е.А.

16 Чумаев Айдар 2009 149 Тула, Регурецкий О.О.
17 Клочков Максим 2009 137 Тула, Гераськин О.В.
18 Передков Дмитрий 2009 0 Тула, Ж данова Л.И.

Главный секретарь Е.В. Кузькина (1К)


